ПРОТОКОЛ № 1
ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА ПЕРВЫХ ПЕРВИЧНОГО ОТДЕЛЕНИЯ

МКОУ СОШ № 10

Свердловская область, Нижнесергинский МР

пгт. Верхние Серги                                                  «18» октября 2024 г.

На заседании присутствуют 7 активистов Первичного отделения
муниципального казенного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 10 пгт. Верхние Серги (далее - МКОУ СОШ
№ 10) Общероссийского общественно-государственного движения детей и
молодежи «Движение первых».

На заседании Первичного отделения присутствуют более половины его
активистов.

Заседание Совета первичного отделения – правомочно.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О результатах отчетно-выборного собрания
2. О создании Совета Первых первичного отделения на 2024-2025

учебного года.
3. Разное.

По первому вопросу повестки выступила куратор Первичного
отделения С.Г. Дудушкина. Она предложила признать собрание
состоявшимся. Также поздравила нового председателя со вступление в
должность и пожелала успешной работы.

По второму вопросу повестки выступила куратор Первичного
отделения С.Г. Дудушкина. Она предложила сформировать новый состав
Совета Первых и распределить обязанности на следующем заседании.
Председатель Софья Чечулина предложила сформировать Совет путем
включения в него по одному представителю от класса, где есть ребята из
Движения Первых, а также утвердить Совет Первых как единственный орган
ученического самоуправления в школе.

Голосование:
«за» – 7 человек

«против» – 0 человек

«воздержались» – 0 человек

Решение принято.

Председатель Совета ПО          ________________________  / С.М. Чечулина

                                                                                        (подпись)                                                                  (ФИО)

Секретарь Совета ПО          ________________________  / Н.В. Чистякова

                                                                                        (подпись)                                                                  (ФИО)